

February 1, 2022

To The General Manager **Department of Corporate Services** B. S. E. Limited 1st Floor, Rotunda Building B.S.Marg, Fort, Mumbai - 400 001

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement

Ref: Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Scrip Code: 514140

Pursuant to Regulation 47 and other applicable provision of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing the copy of the newspaper advertisement published on February 01, 2022 in the Business Standard and Nava Telangana regarding Postal Ballot Notice. The same will also be made available on the website of the company www.suryavanshi.com

You are requested to take the note of same in your record.

Kindly acknowledge the receipt of the same.

Yours faithfully, for SURYAVANSHI SPINNING MILLS LIMITED

1. CL- NT **RAJENDER KUMAR AGARWAL**

Managing Director DIN: 00041892

www.suryavanshi.com

Registered Office: Surya Towers, 6th Floor, 105, S.P Road Secunderabad - 500 003, Telangana, India Telephone: (91) 40 27843333

Email: info@suryavanshi.com

Suryavanshi

SURYAVANSHI SPINNING MILLS LIMITED

E-mail I.D: info@suryavanshi.com; Website: www.suryavanshi.com CIN No.:- L14220TG1978PLC002390

Regd. office: 6th Floor, Surya Towers, 105, S.P. Road, Secunderabad - 500003 Phone: 91-40-27843333

Notice is hereby given to the Members that the company, pursuant to Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Rule 20 and Rule 22 of Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ('Listing Regulations') and other applicable provisions of the Act, Rules, Circulars and Notifications issued thereunder (including any statutory modifications or re-enactment thereof for the time being in force and as amended from time to time), read with General Circulars No.14/2020 dated April 08, 2020, No. 17/2020 dated April 13, 2020, No.22/2020 dated June 15, 2020, No. 33/2020 dated September 28, 2020, No. 39/2020 dated December 31, 2020, No.10/2021 dated June 23, 2021 and No.20/2021 dated December 08, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs (the 'MCA Circulars') that the resolutions as set out in the Notice are proposed for consideration by the Members of the Company for passing through electronic voting ('e-voting') only.

Sr. No. Resolution seeking the approval of Shareholders through Postal Ballot

To approve the related party transaction to be entered into by the Company with Innovative Interiors In compliance with the requirements of the MCA Circulars, hard copy of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Forms and pre-paid business envelope will not be sent to the Members for this Postal Ballot.

Members may note that the Notice of Postal Ballot made available on the website of the company www.suryavanshi.com, BSE Limited www.bseindia.com and the website of RTA www.kfintech.com.

The Members, whose names appear in the register of members as on Friday, January 28, 2022, being the cut-off date, are entitled to vote on the resolutions set forth in this Notice.

The Company has engaged the services of KFin Technologies Private Limited (KFintech) to provide remote e-voting facility to its Members. The remote E-voting facility is available at the link: https://evoting.kfintech.com and commences from Tuesday, February 01, 2022 at 09. 00 am and concludes on Wednesday, March 02, 2022 at 05.00 pm. E-Voting module shall be disabled by KFintech for voting thereafter.

The results of the postal ballot will be announced on or before, March 04, 2022. The said result along with scrutinizer's report would be intimated to BSE and will also be uploaded on the website of the Company at www.suryavanshi.com, website of KFin Technologies Private Limited www.evoting.kfintech.com/.

In case of any queries, member may write an email to einward.ris@kfintech.com.

By Order of the Board Suryavanshi Spinning Mills Limited

Date: February 01, 2022 Place: Secunderabad Rajender Kumar Agarwal Managing Director



SURVAVANSHI SPINNING MILLS LIMITED

E-mail LD: Into Suryavarsh.com: Website: www.suryavarsh.com CM No.:- L1-0201761979P.C002000 Regd office: 8th Floor, Surya Towers, 105, S.P. Road, Secunderated - 500003 Phone: 91-40-278-3333

కంపెనీల చల్లం, 2013లోని సెక్షన్ 108, సెక్షన్ 110 మరియ ఇతర వర్షించిదగిన సెక్షన్స్ ("ద యాక్డ్) దీనితో పాటు కంపెనీస్ (మేనేటిమెంట్ అండ్ అడ్డిపిస్టేషన్) రూల్స్, 2014తో చదవడగన రాల్లో 20 మరియు 22. ద నిత్యారిలిన్ అండ్ ఎక్సిఫేంజ్ బోర్డు అఫ్ ఇండియా (రెస్టింగ్ అట్టోషన్స్) అండ్ డెస్ ల్డ్ బర్ రక్ష్మెమొంల్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2018, ('రెక్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్') మరియు డీనితో పాటు వరవరగిన సర్యులర్స్ మరియు పోలిఫికేషన్స్ మరియు ఇకర వట్టలర్లమైన నిలంధనలు (వట్టలర్లమైన సవరణలు లేదా కాలానుగుణంగా కేయణడిన రీఎవాక్డ్మమింట్స్) మరియు వీటితో పాటు చరవరగిన කේරම් ස්රාලාව් 3o. 14/2020 සාපිරණ මීපි. 08 ඛදීමේ, 2020, කේරම් ස්රාලවේ 3o. 17/ 2020, **నే**ది. 13 ఏమ్రిల్, 2020, జనకల్ నర్వులర్ నెం.22/2020, **నే**ది:జ~స్15, 2020, జనకల్ సర్యులర్ నెం. 33/2020, తేది:28, సెఫ్టెంజర్, 2020, జనరల్ సర్యులర్ నెం. 39/2020, తేది:31, డిసెంబర్, 2020, జనరల్ సద్వులర్ నెం. 10/2021, **లే**ది:23, జూన్,2021 మరియు జనరల్ సద్వులర్ నెం. 20/2021, తేది.8, డిసెంబర్, 2021 కార్పోరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ జారీ చేసిన సర్యులర్స్ ("ఎంసిఎ సర్యులర్స్") ప్రశారం కంపెనీ యొక్కసభ్యులంతా సోలీసులో పేర్కొన్న తీర్మానాలకు అనుగుణంగా ఎల్యూరిక్ మార్చమం ద్వారా (జ–ఓలింగ్) పరిగణనలోకి తీసుకోనున్నారు.

క్రసం - పోస్టర్ బ్యారెట్ బ్యారా వాలాయం నమ్మరి కోసం భరిపాటించనున్న కేర్మానం

కంపెనీ డ్యాన్ విస్తవత్వాక అంకర్లత వర్గియ లావారేవీలకు సంబంధించి సమ

ఎంసిఎ నిర్ములర్స్ నమ్మతిగా, పోస్టల్ ర్మాలిటీ యొక్క సోలీసు మరియు పోస్టల్ బ్యాలిల్ ఫోమ్స్ మరియు ఫ్రీపెయిడ్ విజినిస్ ఎన్వికాకుడు పోస్టల్ బ్యారిలోకు సంబంధించి సభ్యులకు పంపరం ఆరగడు

నథ్యులంగా గమనించాల్కన విషయమేమిటంటే, పోస్టర్ బ్యాకెల్ సోటీను కంపెనీ యొక్క వెల్స్టార్ www.suryavanehi.com of stocks ballis based along aligned www.beeindia.com లో మరియు ఆర్టీఎ వెల్మెట్ www.kfintech.com అందంలటులో ఉన్నది.

నర్యుల యొక్క రిజిస్టర్లలో శుక్రవారం, 28 జనవరి, 2022 కేదీనాలికి అనగా కలాప్ కేదీ నాలికి ఎవరి పేర్లయికే సమాద్ర ఉంటాయా. వారంతా హోదీసులో పేర్చాన్న తీర్మానాలకు అనుగుణంగా ఓటింగ్ నహిరు లేసీదురు అరులు.

වයිංචි ෙඩවර්ට් බලාරා පලප බදහුණේ ඩඩරේ එජපැඩු ජවුයම්රෙණ ජයබර් පිරිරි విరాలతోని ద్రుయినేల్ విమిటిక్ (జెఫిస్ట్ బెక్ సినలను వివియోగించుకుంటున్నది. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ಶೇಕರ್ವರಿಕೆ ನಂಜಂಧಿಂಥಿನ ಏಂಕೆ ಕ್ಷನಂ http://evoting.kfintech.com ಸು ಕ್ಷಿಕ వేయాల్ మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మంగళవారం, 01, పిట్టవరి, 2022, ఉదయం గం.9 నుంచి කරුවන්ට, බාලාව, 2022 විපරාතුන්ට 5 රටෙන බරන බරනවලින්, සංචර්ථ බාප්ලනික కెఫిస్ట్ లెల్లల్లల్లో చారు ఓలింగ్ గడుద్ద ముగిపిన తర్వాత సెలిపివేస్తారు

పోస్టల్ బ్యారెల్ యొక్క ఫలితం మార్చి04, 2022 కేదీన లేదా అంతకంటే ముందుగా ప్రకటించణ మరియు కిఎస్ఐకి స్టూటినైఆర్ యొక్క రిపోర్టు అందతేయరం ఆరుగుతుంది మరియు కంపెనీ యొక్క වින්වුණ් www.suryavanshi.com වූ කරුණ මිවාල්ස්ව් සිතාවේ මඩාමර් ගියණු වන්වුන් http://evoting.kfintech.com වූ ණප ද්වණයක් එයේන්තුක.

රංජ්ඨ පාත්ත ක්රම්පරණ einward ris@kfintech.com කායාවක න්පක්රාවේම.

టోర్త అదేశాల మేరకు Suryavanehi Spinning Mills Limited

රිජ්ර: වර්ගුපණර් 30: 01, Spato, 2022 ರ್ಕೆಯಕ್ಕೆ ಅಗರ್ಧಾರೆ మనఉంగ్ వైరెక్టర్

per.navatelangana.com